

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

CROS PERE ET FILS 07 DESAIGNES

Pré de la Grange
07570 DESAIGNES

Réseau Air Comprimé Ø42 bouclé + 17 piquages machine + 5 piquages à repartir

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42	11,21	180	2 017,80
BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8	1,33	50	66,50
BEL_M-42 - Manchon diamètre extérieur 42	6,44	30	193,20
BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42	19,52	40	780,80
BEL_TR-42.22.42 - Té réduit diam. ext. 42 . 22 . 42	15,02	25	375,50
BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½"	33,85	6	203,10
HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40	39,16	3	117,48
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	4,98	150	747,00
BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½"	6,42	25	160,50
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	7,39	25	184,75
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	5,34	40	213,60
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	1,12	50	56,00
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22	3,58	3	10,74
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	8,18	10	81,80
HDA_T01016050 - Tuyau PVC tressé POLYFLEXAIR Ø16x22 Couleur bleue en couronne de 50 mètres -PS: 15 Bar	2,15	100	215,00
HDA_A40003316 - About M conique G1/2 tuy.16mm	1,75	50	87,50
HDA_C20001220 - Colliers à vis 12-22mm	34,89	1	34,89
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	7,39	25	184,75
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	8 500,00	1	8 500,00
Supportage			
edrfourn - fournitures diverses	1 200,00	1	1 200,00
imprevu	1 000,00	1	1 000,00

--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	16 430,91
Total TVA 20%	3 286,19
Total TTC	19 717,10

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

--